
28 januari 2026

Swedbank förvärvar egna aktier för
ersättningsprogram
Swedbanks årsstämma 2025 beslutade om bemyndigande för bolagets styrelse
att besluta om förvärv av egna aktier. Swedbanks styrelse har idag beslutat att
utnyttja bemyndigandet i syfte att säkerställa leverans av aktier till deltagare i
Swedbanks prestations- och aktiebaserade ersättningsprogram (”Eken 2025”
och ”IP 2025”, tillsammans ”Programmen”). 

Förvärv av aktier kommer att genomföras i enlighet med Nasdaq Stockholms Nordic
Main Market Rulebook for Issuers of Shares (”Regelverket”),
marknadsmissbruksförordningen (EU) nr 596/2014 (”MAR”) och EU-kommissionens
delegerade förordning (EU) nr 2016/1052 (”Safe Harbour-förordningen”). Förvärv av
aktier kommer att genomföras av ett värdepappersföretag eller ett kreditinstitut som
fattar sina handelsbeslut oberoende av Swedbank vad avser tidpunkten för förvärven
av aktier i Swedbank.

Återköpsprogrammet är föremål för följande villkor:

• Förvärv får ske av högst 2 000 000 aktier till ett sammanlagt belopp om högst 1
100 miljoner kronor i syfte att säkerställa leverans av aktier till deltagare i
Programmen. Swedbanks innehav av egna aktier får dock aldrig överstiga 10
procent av samtliga aktier i bolaget.

• Förvärv av aktier kommer endast att ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med
Regelverket, MAR och Safe Harbour-förordningen.

• Förvärv av aktier ska ske till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid
var tid gällande kursintervallet, varmed avses intervallet mellan gällande högsta
köpkurs och lägsta säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm, samt i
övrigt med iakttagande av de begränsningar som följer av Safe Harbour-
förordningen.

• Inga förvärv kommer att genomföras förrän efter offentliggörande av Swedbanks
bokslutskommuniké den 29 januari 2026. Förvärv av aktier får ske fram till
årsstämman 2026.

• Betalning av aktierna ska ske kontant.

Swedbanks innehav av egna aktier per den 28 januari 2026 uppgår till 7 780 212
aktier. Totala antalet aktier utgivna av Swedbank är 1 132 005 722.

Kontakt

Maria Caneman, chef Investor Relations
Telefon: +46 72 238 32 10
E-post: maria.caneman@swedbank.se

Hannes Mård, presschef
Telefon: +46 73 057 41 95
E-post: hannes.mard@swedbank.se



Swedbank gör det möjligt för de många människorna och företagen att skapa en bättre framtid. Vår vision är ett
samhälle som är ekonomiskt sunt och hållbart. Swedbank är den ledande banken med över 7 miljoner privatkunder
och 550 000 företagskunder på våra fyra hemmamarknader Estland, Lettland, Litauen och Sverige. Koncernen är
också verksam i övriga Norden, USA och Kina. Tillsammans gör vi ditt finansiella liv enklare. Läs mer på:
www.swedbank.se

http://www.swedbank.se/

